特点
所有产品规格如有更改，恕不另行通知。
	� 国产飞腾FT-2000/4，4核FTC663，主频2.6GHz
	� 支持	2	x	DDR4	SODIMM，最大支持16GB内存
	� 支持	12	x	RS232
	� 支持	4	x	USB3.0
	� 支持	12	x	USB2.0
	� 支持	2	x	RJ45千兆网卡

原理框图
订货信息
料号 描述 LAN USB 2.0 USB 3.0 COM VGA DVI SATA3.0 PCIe x 16 MiniPCIe TPM
AIMB-F20-L00A1 FT2000/4 MB 2 12 4 12 1 1 1 1 1 F/S 1
可选机箱
料号 描述
AIMB-Z51-CHAS-01 Z51 Chassis, Sliver, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z51-CHAS-02 Z51 Chassis, Black, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z51-CHAS-03 Z51 Tower Chassis, Sliver, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z51-CHAS-04 Z51 Tower Chassis, Black, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z20-CHAS-01 Z20 Chassis, Black, 398.6 x 256 x 132mm,250W
AIMB-Z20-CHAS-02 Z20 Chassis, Black, 282 x 253 x 132mm,250W
配件包
料号 描述 数量
1700033079-01 1 拖 4COM Cable 3
1700020978-01 SATA 7P 40CM C=R
180/180D W/Lock 1
I/O视图
AIMB-F20
HD-Audio
PCIe x1
PCIe x1
GbE
GbE
USB3.0 X2
USB3.0 X2
GPIO&LPC
GPIO&I2C
GPIO
GPIO
QSPI
SATA
PCIe x8
4  USB2.0
USB3.0
CONTROLLER
USB3.0
CONTROLLER
Audio
4  USB  2.0
VGA
DVI
VGA排针
RJ45
2 USB 3.0
RJ45
2 USB 3.0
PCIe X1
PCIe X1
FT- 2000/4
FCLBGA 1144
35mm*35mm
板载 SM卡
Audio Codec
GPIO X 8
CPLD
MCU
FA
N
 CO
N
N
QSPI ROM
BIOS
PCIe X8
后I/O
面
板
SATA
CONTROLLER
PCIe X1
SATA3.0   CONN

中国风系列机箱提供了灵活的扩展功能和良好的散热，可搭配Micro-ATX或Mini-ITX系列主板，提供丰富的I/O接口以及扩展槽等，满足客户不同
需求。
订货信息
料号 描述
AIMB-Z51-CHAS-01 Z51 Chassis, Sliver, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z51-CHAS-02 Z51 Chassis, Black, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z51-CHAS-03 Z51 Tower Chassis, Sliver, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z51-CHAS-04 Z51 Tower Chassis, Black, 370 x 325.5 x 180mm,300W
AIMB-Z20-CHAS-01 Z20 Chassis, Black, 398.6 x 256 x 132mm,250W
AIMB-Z20-CHAS-02 Z20 Chassis, Black, 282 x 253 x 132mm,250W
配件包
料号 描述 数量
1751000255-01 Fan Axial 80x80x20
12V4B-300L-5400RPM System Fan for AIMB-Z51机箱